Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2824
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR MARCIO TAVARES

MEMORANDO Nº 047 /2024 – GVMT/CMM

Para: Diretoria Legislativa – Sr.ª Evelina Santana da Câmara.

Assunto: Retirada de Tramitação do Projeto de Lei Nº 066 de 2024.

Manaus, 22 de outubro de 2024.

Solicitamos a esta Diretoria que retire de tramitação dos PL nº 066 / 2024 que

“Dispõe sobre a obrigatoriedade da instalação de uma área que permita o uso

emergencial pelos veículos de resgate a vida, nas praças, espaços e obras públicas do

município de Manaus.”

    Atenciosamente,

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : B539ACF000158855 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR MARCIO JOSE MAIA TAVARES - VEREADOR(A) EM 22/10/2024 13:37:58

2024.10000.10210.9.052526 (página 1)

Documento 2024.10000.10210.9.052526

Data  22/10/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.10210.9.052526

Origem_______________________________________

Unidade 9ª. COMISSÃO DE CULTURA E
PATRIMÔNIO HISTÓRICO

Enviado por MARCIO JOSE MAIA TAVARES
Data 22/10/2024

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de EVELINA SANTANA DA CAMARA

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho Solicitamos a esta Diretoria que retire de

tramitação dos PL nº 066 / 2024 que
“Dispõe sobre a obrigatoriedade da
instalação de uma área que permita o uso
emergencial pelos veículos de resgate a
vida, nas praças, espaços e obras
públicas do município de Manaus.”

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 35FD74C60015885C . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10210.9.052526 (página 2)